
UCHWAŁA NR XXXIV/210/18
RADY GMINY NUR

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Nur na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 130), art.12 § 2, § 3, § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2017 r., poz. 15, z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1875, z późn.zm.) na wniosek Wójta Gminy Nur uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Nur na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalenia rady gminy w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Ostrołęce, w terminie 5 dni od 
daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: 0E3DA0EB-4086-4357-B7A6-FFBFAE38E172. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały 
Nr XXXIV/210/18 
Rady Gminy Nur 
z dnia 22 marca 2018 r. 

Nr 
obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 
Nr okręgu 
wyborczego 

1 

Sołectwo Nur 
Sołectwo Ołtarze-Gołacze 
Sołectwo Strękowo  
Sołectwo Kossaki  
Sołectwo Kamianka 
Sołectwo Żebry-Laskowiec 
Sołectwo Żebry-Kolonia 
Sołectwo  Kramkowo Lipskie 

Świetlica wiejska w 
Nurze 

ul. Drohiczyńska 2A 
07-322 Nur 

3,4,5,6,7, 
8,9,10 

2 
Sołectwo Godlewo Wielkie 
Sołectwo Godlewo-Warsze i Mierniki 
Sołectwo Godlewo-Milewek 

Świetlica wiejska 
w Godlewie-Warszach 
Godlewo-Warsze 10A 

07-322 Nur 

 14,15 

3 

Sołectwo Zaszków 
Sołectwo Zaszków- Kolonia 
Sołectwo Obryte 
Sołectwo Ślepowrony 
Sołectwo Ołowskie 
Sołectwo Myślibory 
Sołectwo Murawskie Nadbużne 

Świetlica wiejska w 
Murawskich 
Nadbużnych 

Murawskie Nadbużne 36 
07-322 Nur 

11,12,13 

4 
Sołectwo Zuzela 
Sołectwo Kałęczyn 
Sołectwo Zakrzewo- Słomy 

Świetlica wiejska w 
Zuzeli 

Zuzela 28 
07-322 Nur 

1,2 

Id: 0E3DA0EB-4086-4357-B7A6-FFBFAE38E172. PodpisanyStrona 1




